
Referat fra møte i Vivestad menighetsråd 16.01.2020 

  

Tilstede: Tor-Arne Bratteli, Inger-Johanne Grelland, Kari Stokke, Lars Sølversen, Ambjørg Akerholt og 

Jon-Geir Dittmann  

Ref. Solveig Haugan Jonsen 

 ______________________________________________________________  

  

Saker: 

Sak 1/2020 Referat fra foregående møte, avholdt 4.12.2019 

Referat fra møte 4. Desember ble godkjent med følgende endring. Den 8. mars deltar Inger Johanne 

som medlitturg i stedet for Kari. 

 

Sak 2/2020 Aktuelle saker ved Jon-Geir Dittmann 

Menighetsbladet blir nå lagt ned i sin nåværende form. Vi vet ikke hvordan kommunen nå ønsker å 

informere sine innbyggere. Flere alternativ, legge bladet helt ned, etablere et blad selv med egne folk 

til å fordele bladet i postkassene, selge annonser etc. Et annet alternativ er å kjøpe plass i RE-avisa. 

Det siste er kanskje det mest realistiske alternativet.  

Halvårsplan for Vivestad Kirke er laget og fordeles i postkassene i løpet av torsdag kveld 16. Januar. 

Referat fra gudstjenesten i Tønsberg søndag 12. Januar. I den forbindelse ble det markert at Re nå er 

en del av Tønsberg domprosti.  

 

Sak 3/2020 Timeplan fremover mot våren 

Kari og Tor Arne er kirkeverter søndag den 19. Januar. Det nye Menighetsrådet skal presenteres 

denne søndagen. Dette skjer i forlengelse av kunngjøringene.  

Gudstjenesten 16. Februar: Den gledelige nyheten i den forbindelse er at det er meldt inn 2 barn som 

skal døpes. Dette kan også annonseres som en familie-gudstjeneste. Tilleggsopplysning til tidligere 

offer-oversikt. Menighetsrådet vedtok at offer til Kirkens Bymisjon den 16 Februar gjelder Kirkens 

Bymisjon, Tønsberg. 

Familiegudstjeneste den 8. Mars med utdeling av kirkebok. Det sendes invitasjon til de aktuelle barna 

i posten. Tros-opplærer Irene Solberg sørger for utsending via post. Det er fint hvis noen kan sende 

påminnelser til aktuelle familier på SMS. Kari tar kontakt med aktuelle familier. Ann Kristin har sagt 

seg villig til å kontakte barnehagen slik at barna i barnehagen i Vivestad kan delta ved gudstjenesten 

og gjerne kle seg ut som til karneval. Inger-Johanne tar kontakt med Ann Kristin om dette. 

Kirkeverten den 8. Mars sier noe om hva pengene fra dagens offer til Vivestad Menighet skal brukes 

til. Formålet er blant annet «Min kirkebok, det vil si barns 4 års bok og 6 års bok, konfirmasjonsbibler 

og bryllupsbibler. 



Kasserer har ikke anledning til å delta i kirken den 8. Mars hvor det også er årsmøte i Vivestad 

Menighet. Det må derfor skaffes en stedfortreder som kan lese opp regnskap og budsjett.  

 

Sak 4/2020 Fjerning av granhekken ved Vivestad Kirke 

Hekken nord for kirken er nå fjernet. Jobben er utført av Hans Kristian Kjærås. Han har antydet en 

pris, ca kr 2500 + mva for det som er gjort så langt. Det gjenstår noe rydding og opp-pussing som 

Hans Kristian har sagt seg villig til å gjøre. Det var enighet om at Ambjørg spør Hans Kristian Kjærås 

om hva det vil koste å gjøre resten av jobben. 

Det ble også diskutert belysning av kirken. Det er kabel-brudd til den ene lyskasteren på sør. 

Menighetsrådet var enige å sjekke om det er mulig å få rettet feilen og få lys i lampen igjen raskt. 

Solveig sjekker dette med Hans Ektvedt (PEC). Inger Johanne foreslo også å undersøke muligheten for 

en ny lyssetting. Det var enighet om å sjekke begge muligheter. Før iverksetting av ny plan for  

lyssetting må kirkevergen kontaktes. 

 

Sak 5/2020 Hva skjer i forbindelse med offer, kirkekaffe etc. 

Kirkevertens oppgaver ble gjennomgått jfr et oppsett Jon-Geir har utarbeidet.  Hovedoppgaven er å 

ønske folk velkommen til kirken. Normalt er det to verter som står på hver sin side av inngangen. 

Minst en av kirkevertene skal sitte i Menighetsrådet. Etter gudstjenesten er det kirkekaffe. Husk å 

sjekke om det er krus, kaffe, pappasjetter, saft etc. ev glutenfritt alternativ. I tillegg tar en av 

kirkevertene med en kake til kaffen. Før gudstjenesten 19. Januar sjekker Ambjørg hva det ev er 

behov for å kjøpe inn og ordner dette.   

Det ble diskutert ev. bruk av Power Point til å vise salmer og tekst på veggen under gudstjenestene. 

Tor-Arne Bratteli tar seg av dette i forbindelse med gudstjenesten den 8. Mars. Tor Arne ordner PC 

som står i kirken ev i samarbeid med Tom Einar Hovet. Det bør foretas nødvendig oppdatering etc. av 

PC før bruk. Power Point brukes for øvrig når Menighetsrådet har mulighet til å forberede dette.  

Kirkeverten har også som oppgave å telle opp offer og fylle ut et skjema. Jon-Geir gjennomgikk 

oppsettet «rutiner ved behandling av innsamlede midler i Re prestegjeld». Ambjørg påtar seg å 

levere offer inn på bank i butikk der det er mest praktisk. I tillegg skal statistikk føres på skjema 

«Kirkelig Statistikk. Skjema signeres av den som tar vare på offer fra Menighetsrådet. Dette skjemaet, 

sammen med kvittering for offer, og Vivestad Menighets konto-nr, skal puttes i egen konvolutt og 

legges i postkasse ved kirkekontoret.   

Sak 6/2020 Viktige oppgaver fremover (utsatt fra forrige møte Sak t7/2019) 

Oppgaver under dette punktet er ivaretatt av andre punkter på sakslista. Saken utgår. 

Sak 7/2020 Referat fra MR kurset på Teie.   

Saken utsettes til foilene fra møtet foreligger. Foilene er etterlyst. 

 

Sak 8/2020 Eventuelt 

1.Revisjon av møteplanen for Menighetsrådet 

Neste møte i Menighetsrådet holdes på Bygdestua Sagatun den 4. Mars kl 18.30 



Deretter holdes neste møte 29. April kl 18.30 i Vivestad Kirke 

Det ble poengtert at uansett hva som står i referatet, så er det alltid det som står i innkallingen 

som gjelder ! 

2.Redegjørelse for Gjessings Fond tilhørende Vivestad Menighet 

Solveig orienterte om kontakt med forrige Menighetsråd v/Tom Einar Hovet ang status for Gjessings 

Fond. Hovet har oversendt en skriftlig redegjørelse med vedlegg på e-post. Disse midlene ble 

overført av kirkevergen til Andebu Sparebank for en del år tilbake. Den gangen satt Jan Per Stokke 

som kasserer. Det var enighet om at sekretær påtar seg oppgaven å kontakte Jan Per for å høre litt 

mer om denne overføringen. Hovedutfordringen slik Menighetsrådet ser det er at konto ikke lenger 

er oppført på Vivestad Menighet, men står oppført på Re Kirkelige Fellesråd v/Per Astrup 

Andreassen. Målsettingen er å få en oppføring i banken om at disse midlene tilhører og disponeres 

av Vivestad Menighet. 

3.Referat fra Fellesrådet v/ Kari Stokke 

Det ble orientert om div  innsparinger: 

Per Astrup Andreassen, har fått beskjed om at han ikke skal arbeide med Menighetsbladet 

Lokale kirkegårdsarbeidere blir nå knyttet opp i mot Tønsberg Kirkegårdsforvaltning. Det vil innebære 

mindre arbeid med stell av kirkegården.  

Diakon-stillingen til Ole Hafell legges ned. Mulig at det blir et samarbeid med prestestilling på 

Rørostoppen. Mulig det da blir en givertjeneste i Re også tilsvarende det som samles inn i Tønsberg 

og Slagen.  

 

 

 


